JL_

Escribiendo NUmeros hasta el 120 Nombre:

Escribe el nimero Respuestas
1) noventay ocho

1.
2) ochentay tres

2,
3) cincuentay siete

3
4) ciento siete

4.
5) noventay seis

5.
6) cinco

6.
7) setentay cuatro

7.
8) cuarentay cinco

8.
9) once

9.
10) ochentay nueve

10.
11) setenta

11.
12) ocho

12.
13) veintidés

13.
14) ciento veinte

14.
15) ciento doce

15.
16) cincuentay cinco

16.
17) cuarentay uno

17.
18) ciento nueve

18.
19) setentay dos

19.
20) doce

20.
M ” 1-10 [95]90]85]80[75] 70] 65] 60 55] 50

atematicas] . commonCoreSheets.cs 11-20[45] 40| 35[30] 25| 20[15]10] 5 | 0




=

Escribiendo NUmeros hasta el 120

Nombre: Clave De Respuestas

Escribe el nimero

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

noventay ocho

ochentay tres

cincuentay siete

ciento siete

noventay seis

cinco

setentay cuatro

cuarentay cinco

once

ochentay nueve

Setenta

ocho

veintidos

ciento veinte

ciento doce

cincuentay cinco

Cuarentay uno

ciento nueve

setentay dos

doce

Respuestas

1 98
2 83
3. Y4
4. 107
5 96
6 <)

7 74
8 45
9 11
10. 89
11. 70
12 8
13 22
14, 120
15, 112
16. 99
17. 41
18, 109
19, 72
20, 12

[M atemati CaS] www.CommonCoreSheets.es

1-10 |95]|90|85|80|75[ 70| 65[ 60|55 | 50
11-20145140|35|30|25|20(15|10| 5| O




