Escribe el número			Respuestas
1)	noventa y ocho	1.	
2)	ochenta y tres	2.	
3)	cincuenta y siete	3.	
4)	ciento siete	4.	
5)	noventa y seis	5.	
6)	cinco	6.	
7)	setenta y cuatro	7.	
8)	cuarenta y cinco	8.	
9)	once	9.	
10)	ochenta y nueve	10.	
11)	setenta	11.	
12)	ocho	12.	
13)	veintidós	13.	
14)	ciento veinte	14.	
15)	ciento doce	15.	
16)	cincuenta y cinco	16.	
17)	cuarenta y uno	17.	
18)	ciento nueve	18.	
19)	setenta y dos	19.	
20)	doce	20.	

Escribe el número			Respuestas	
1)	noventa y ocho			1. 98
2)	ochenta y tres			2. 83
3)	cincuenta y siete			3. 57
4)	ciento siete			4. 107
5)	noventa y seis			5. 96
6)	cinco			6. 5
7)	setenta y cuatro			7. 74
8)	cuarenta y cinco			8. 45
9)	once			9. 11
10)	ochenta y nueve			10. 89
11)	setenta			70
12)	ocho			12. 8
13)	veintidós			13. 22
14)	ciento veinte			14. 120
15)	ciento doce			15. 112
16)	cincuenta y cinco			16. 55
17)	cuarenta y uno			17. 41
18)	ciento nueve			18. 109
19)	setenta y dos			19. 72
20)	doce			20. 12
M	(atemáticas www.CommonCoreSheets.es	3	1-10 95 90 85 80 11-20 45 40 35 30	75 70 65 60 55 50 25 20 15 10 5 0